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Southern Province  Provincial  Council

Imaduwa  Pradeshiya  Sabha

Entertainment Tax Ordinance No. 12 of 1946

IN terms of the powers conferred on the Secretary of the Imaduwa Pradeshiya Sabha by sub-section (1) of section two of the 
Entertainment Tax Ordinance No. 12 of 1946 (being the 267th Authority) to be read with section 9 (3) of the Pradeshiya Sabha 
Act No. 15 of 1987, it is announce that, I, William Wijesinghe Gamage, The Governor of the Southern Province, approve 
the following decision taken under number 150 dated 10.04.2023 shall be read with paragraph (a) of Sub-section (1) of the 
Second section of the Provincial Councils (Incidental Provisions) Act No. 12 of 1989 in pursuance of the powers conferred 
by sub-section (2) of Section two of the Entertainment Tax Ordinance.

	D r. William Wijesinghe Gamage, 
	 The Governor of Southern Province.

At Governor's Office,
Galle,
16th February, 2024.
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Decision

The Imaduwa Pradeshiya Sabha in terms of the powers conferred on the Secretary of the Imaduwa Pradeshiya Sabha by  
sub-section (1) of section two of the Entertainment Tax Ordinance Act No. 12 of 1946 (being the 267th Authority) to be read 
with section 9 (3) of the Pradeshiya Sabha Act No. 15 of 1987, An amount equal to 15% (fifteen percent) of any payment 
made to any entertainment activity described in the above entertainment tax ordinance conducted in the area within the 
administrative limits of the Sabha to be imposed and levied as a tax and I also decide that this decision should be effective 
from the date of it’s publication in the Gazette. I also decide that the entertainment tax imposed above shall be paid to the 
Pradeshiya Sabha by the relevant organizer or organizers before the date of the said entertainment function..
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